Sed oī spūaliter rei ba dñi
sic debent exponi. Erunt signa
in sole et luna et stellis. per sole
xps intelligit. per lunam vir-
go maria. p̄ stellas sancti dei
infelicitus. Q̄ autē xps sol sic
dicit Malachie vñlio. Dicit
vobis uenientibus nomen me-
um sol iusticie. Soliste ut dñ
Job. i. illuminat omnes hoiez
venientes in hunc mundū. xbi
Dionisi⁹ ait illuminari vñlo-
tem. si qui non illuminant de-
fectus nō est ex parte solis; sed
boniñ etc. In isto sole tria sā
stelerunt signa sicut in sole na-
turali et quartū venturum est.
Primo sol legif stetisse in celo
quādo. Iosue pugnauit p̄ tra
inimicos israhel. Sic xps sol
iusticie stetit sit in cruce sicut
sol in celo: ideo ut plene de ho-
stib⁹ humani gñis triumpha-
ret. s. spiritib⁹ malignis. Und
Iosue decinso. in figura legis-
tar. Sicut sol donec vñl se-
ret se ḡes de inimicis suis. Se-
cundo ideo stetit et patre pla-
caret. Vñl in figura ait pphe-
ta psalmo septuagessimo sep-
timō. Dixit deus ut disperder
eos: si nō moyses electus eius
stetisset in p̄fractione p̄spectu
ei⁹. Et forte dicas. quō stetit
si p̄frac⁹ fuit. xps stetit in di-
uisitate. p̄frac⁹ in hūanitate

folium

.lxviij.

Tertio stetit ut dñc duplicaret
ut dñ Josue. x: de sole natura-
li. Sic xps stetit fixus in cruce
ut dñc duplicaret. sc̄z ut dñc
gratia dñc glorie coiungeret.
Secundo legif q̄ sol naturalis
retrocessit. Isay. xxxvij. Re-
uersus est sol decem linea. Et
legif de Ezechia. iij. regū. xlj.
sic xps decez linea retrocessit
tz sua incarnatio. Noue linea
sunt nomine chori angeloz: q̄o
transiit minorat⁹ paulo mi-
nus ab angelis. ut ait ppbeta
dñs sc̄z angelorū. Decia linea
est hūanū genis. resq; ad decli-
mā linea se hūiliādo filius dei
descendit quod retrocessit. Re-
trocessio solis fuit ezechie signa
na triplicis boni. sc̄z adiutoriū
p̄tra inimicos educandi filios et
vitæ prologatio. Sic xps ido
retrocessit aut descendit: ut nos
ab inimicis liberaruz. ut nos spi-
ritus aut secundare ut vitæ nō
solūa tpalez plongarer: s; ut
eternaz et beatā nobis daret.
Tertius signum solis est p̄-
cussio. Apo. viij. Percussa est
tercia ps solis: ut vñdit iobcs
Spūaliter. tria fuerunt in xpo
sunt tres substantie. sc̄z diuinis
anis rōnalis. et caro. dei
tas nō fuit percussa nec aia: sed
tertia ps. s. caro. q̄ morte percus-
sa est. vñl Ila. liij. Propter sce-

*Salut p̄p̄i...
p̄p̄i*

ppli mei peccati es. Quar-
tū signa solis ē obscuratio. qd̄
i sole naturali freqne fecit legi
m⁹. et possibile est adhuc heri
Spūaliter xps sol iusticie. (ut
dñ Albertus sup apo.) ut tem-
pore antixpi nō licebit nura-
culi: imo ecōtrario antixps et
sui multa faciat (licet fieri) mi-
racula. Ideo ait dñs ihes⁹ de
illa caliginosa p̄ secretō Da-
tbe. xliij. Surgeat p̄leudo p̄
phete et dabat signa magna et
pdigia sta: ut i errore ducas. (si
fieri pot̄) etiaz electi. glo. si
dei p̄dellatio impediti pos-
sit. Grego. super Ezech. ome.
ix. dt. Per h̄q dñ. si fieri p̄t. ex-
primit q̄ electi in corde cepta
bunt. mouent. s; nō cadunt.
Sic plures mouent iaz facta
aut apparete sc̄titate. Picas-
doz: q̄ tñ nulla miracula faciat
multo p̄t tūc mouebunt: qñ
miracula ridebūt: licet miracula
nō sint: tñ apparebūt seduci-
one et illusio inimici re. Tūc
martyres gloriosissimi erunt et
p̄celleret martyres q̄ faciat suni
tpe tyranoz. Ideo dicit dñs
math. xx. Erunt primi nouissi-
mi. et nouissimi p̄ml. q̄ mar-
tyres tempore antixpi q̄i nul-
la ridebunt a xpo miracula: et
ecōtra illos inaledictos plura
licet facta (ondere: et tñ firmi i-